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Wczoraj, 28 maja w sali koncertowej Państwowej Szkoły Muzycznej w Mławie odbyła
się uroczystość nadania Janowi Golcowi tytułu Mławianin Roku 2011.
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Kandydaturę Jana Golca do tytułu zgłosiło Stowarzyszenie Pontyfikat Papieża Jana
Pawła II w Mławie poparły go również: NSZZ „Solidarność" oddział w Mławie,
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej, Polskie Towarzystwo Numizmatyczne
Oddział w Mławie.

Wnioskodawcy podkreślili we wniosku, że proponowany kandydat jest osobą
skromną , szlachetną, cieszącą się szacunkiem i uznaniem podkreślili, że Pan Jan
Golec w swojej działalności społecznej podejmował wiele inicjatyw na rzecz miasta i
regionu, między innymi na rzecz parafii św. Stanisława BM, szkół katolickich w
Mławie, harcerzy, ekologii i towarzystw regionalnych. Zwieńczeniem i symbolem jego
działań społecznych były prace związane z ufundowaniem i odsłonięciem pomnika
Jana Pawła II w Mławie. Jako przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy Pomnika
wykazał wiele hartu i poświęcenia w realizacji tego dzieła.eło – napisano w
uzasadnieniu wniosku, który złożyło Stowarzyszenie Pontyfikat Papieża Jana Pawła II
w Mławie.

Informację o tytule Mławianin Roku oraz procedurę wyboru przedstawił Andrzej
Grochowski, Zastępca Przewodniczącego Rady Społeczno-Naukowej Stacji Naukowej
im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie. W laudacji, Wiceprezes Stowarzyszenia
Pontyfikat Jana Pawła II - Andrzej Lampkowski, przybliżył zebranym życiorys Jana
Golca. Protokół Kapituły odczytał jej Przewodniczący - Leszek Arent.

Akt nadania tytułu oraz statuetkę Św. Wojciecha wręczyli Janowi Golcowi Burmistrz
Miasta Mława Sławomir Kowalewski, Przewodniczący Rady Miasta Mława Krzysztof
Wasiłowski oraz Andrzej Grochowski. Odsłonili także portret Mławianina Roku który
corocznie maluje nasz mławski artysta malarz - Zdzisław Kruszyński.

Podczas przemówienia laureat nie krył swojego wzruszenia. Wzruszyły go także
prezentacje piosenkarskie wnuczki - Aleksandry Golec, na co dzień mieszkającej z
rodzicami w Gdańsku.

Po przemówieniu z krótkim programem artystycznym wystąpili uczniowie
Państwowej Szkoły Muzycznej, złożono laureatowi życzenia, wręczono kwiaty, które
zgodnie z jego życzeniem zostały złożone pod pomnikiem Jana Pawła II.

Agnieszka Puzio Dębska
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